2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТУАПСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА
от  8 декабря 2020 года                                                     № 1169
г. Туапсе
О внесении изменений в постановление администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района от 10 февраля 2020 года № 135 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Туапсинского городского поселения Туапсинского района, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в Туапсинском городском поселении Туапсинского района в новой редакции»

В    соответствии  с  Федеральными  законами  от  06  октября  2003  года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26 июля 2006 года  № 135-ФЗ «О защите конкуренции», решением Совета Туапсинского городского поселения Туапсинского района от 25 октября 2016 года № 55.11 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования муниципального имущества Туапсинского городского поселения Туапсинского района, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в Туапсинском городском поселении Туапсинского района», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района от  10 февраля 2020 года № 135 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Туапсинского городского поселения Туапсинского района, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в Туапсинском городском поселении Туапсинского района в новой редакции»:
а)  Приложение к постановлению  пункты 46-47 читать в новой редакции.
2. Отделу имущественных и земельных отношений (Гаркуша) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Туапсинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.admtuapse.ru.
3. Постановление вступает  со дня его подписания.
Глава Туапсинского
городского поселения
Туапсинского района                                                                    С.В. Бондаренко